



**DISTRIBUIDORA**  
**GALLERY TOBON SAS**  
Nit: 901025124

3854496

CR 52 82 314  
Barranquilla

gtobon@gallerytobon.com  
Pagina Web

**Cliente:**

**LANER & CIA S.A.S.**

Ident: 802022822

Dir: CL 64 N 26-60 OF 5

Ciudad: Barranquilla

Email: LUISNEGRETER@HOTMAIL.COM

Telefono 3007847901

FACTURA ELECTRÓNICA DE VENTA

Impoventa - Regimen Común, No somos Autoreteneedores  
Resolución de Facturación 18764060384015 de 2023-11-22 rango [FBQ-6011874 a FBQ-7000000  
Vencimiento 2024-11-22]

Documento No: **FBQ6012194** Fecha: **2023-12-16** FechaVencimiento: **2023-12-16**

Gran Total:  
**\$1,775,090.87**

Detalle	Valor	Descuento	Cantidad	Total
GYP119035001 LAMINA DE YESO ST 2,44MTX1,22MTX1/2	\$31,933.00	\$-0.00	10.00	\$319,330.00
PINT1465205 MASILLA SUPERMASTICK X CUÑETE	\$45,840.00	\$-0.00	2.00	\$91,680.00
FIB105002013 FRESCASA ECO SIN PAPEL 15MTX1,22X21/2	\$202,626.00	\$-0.00	3.00	\$607,878.00
GEN132068005 OMEGA GALV CAL. 26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	10.00	\$34,930.00
GEN132069003 VIGUETAS GALV CAL.26 2.44MT	\$3,493.00	\$-0.00	10.00	\$34,930.00
GEN141088003 TORNILLO DRYWALL 6 x 1	\$26.00	\$-0.00	500.00	\$13,000.00
GEN141089002 TORNILLO DRYWALL 7X7X16	\$26.00	\$-0.00	400.00	\$10,400.00
GEN108021003 CINTA PAPEL DE 5CMX75MT	\$8,853.00	\$-0.00	1.00	\$8,853.00
SKI136080003 PLACA FIBROCEMENTO 2,44MTX1,22MTX6MM	\$45,000.00	\$-0.00	2.00	\$90,000.00
GEN141090002 TORNILLO DRYWALL P. AGUDA 6 X 7/8	\$38.00	\$-0.00	100.00	\$3,800.00
ARC124054002 LIJA DE AGUA NO. 150	\$1,176.00	\$-0.00	5.00	\$5,880.00
GEN144106018 RODILLO PERFECT 9" ZANAHORIAIA	\$10,100.00	\$-0.00	1.00	\$10,100.00
GEN144106017 BROCHA SUPERIOR CERDA MONA 3"	\$5,990.00	\$-0.00	1.00	\$5,990.00
COR113025002 ESTUCO CORONA X GALON 6KG	\$25,000.00	\$-0.00	1.00	\$25,000.00
NOV134076001 PINTURA NOVAFLEX MQ TIPO 2 X CUÑETE 30KG	\$151,200.00	\$-0.00	1.00	\$151,200.00
NOV134073007 PINTURA NOVAFLEX TIPO 2 X BIGALON 14KG	\$78,702.00	\$-0.00	1.00	\$78,702.00

**Descripcion:**

Basado en Ofertas de ventas 26253.

**SubTotal**

**\$1,491,673.00**

IVA 19.00%

\$283,417.87

**Vendedor:**

**Gran Total**

**\$1,775,090.87**



CUFE:

bd3536a52ab4117aea6f8db2dda4b5cdd51f4c51fe85b9df6d1e50aa52a35d698748e3b8dfbb925c659d05cc0c3cab5b

Gracias Por Preferirnos.

**Terminos & Condiciones**

Factura generada por medios electronicos.

© Copyright 2023 | DISTRIBUIDORA GALLERY TOBON SAS. Todos los derechos reservados.

